
ZARZĄDZENIE Nr 2872/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.10.2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 2011/2016 w sprawie zatwierdzenia listy zadań 
o charakterze ogólnomiejskim do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579) oraz Zarządzenia Nr 416/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia szczegółowej procedury realizacji budżetu 
obywatelskiego miasta Krakowa w roku 2016, zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 2011/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 lipca 
2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy zadań o charakterze ogólnomiejskim do realizacji 
w ramach budżetu obywatelskiego miasta Krakowa, wprowadza się następującą zmianę:

1) punkt 9 w kolumnie „Realizator” otrzymuje brzmienie: „Krakowskie Biuro Festiwalowe”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


